
ZARZĄDZENIE NR 121/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenie dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta - Gminy Stryków w 2010

roku. 

 

Na podstawie art.129 § 1 i art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998 r. Nr 21,

poz. 94 z późniejszymi zmianami ), w związku z § 27 ust. 1 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta – Gminy Stryków

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 63 /2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 18 czerwca 2009 roku

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam, że dzień 31 maj 2010 r. i 24 grudzień 2010 r. są  dniami wolnymi od pracy w Urzędzie Miasta –

Gminy Stryków w zamian za dni świąteczne 1 maja 2010 r. oraz 25 grudnia 2010 r., które przypadają w sobotę.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta – Gminy Stryków.  

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta – Gminy Stryków i w BIP.  

ID: NMOOP-JZLES-AVQGK-KHEQS-MSOMA. przyjety. Strona 1 / 1


